(G. P.)

= *Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności.* — Podaje do wiadomości, że drugie przedstawienie Amatorsko-Sceniczne mające się odbyć w Sali Gmachu Towarzystwa przy ulicy Krakowskie Przedmieście w dniu 4 (16) b. m. we Wtorek dane będzie w dniu 7 (19) b. m. (w Piątek). — w Warszawie dnia 3 (15) Lutego 1875 r.

= *Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej*, składając swe podziękowanie Damom i Protektorom, za tak pomyślny rezultat z balu odbytego w Resursie na dochód niezamożnych studentów Uniwersytetu Warszawskiego, następujący zdaje obrachunek. Za sprzedane bilety rs. 1055; Dar od JW-go Jenerał-Gubernatora rs.